
From: Poikonen Piritta <Piritta.Poikonen@finanssiala.fi> 
Sent: keskiviikko 17. joulukuuta 2025 10.30 
To: Leppävirta Liisa (OM) 
Subject: VN/27452/2020; Finanssiala ry; T3A2; täydentävä lausunto 
 
Hei Liisa! 
 
 
Julkisuuslain ja etenkin sen salassapitoperusteiden uudistamiseen liittyen olemme havainneet muutaman 
sellaisen konkreettisen esimerkkitilanteen, jotka eivät vielä lausuntoamme laadittaessa tulleet mieleen, mutta 
joiden tiedostamisesta voisi olla hyötyä valmistelutyössä.  
 
Esimerkkitilanteet liittyvät siihen, jos Finanssivalvonta saa tietoonsa jonkin valvottavansa esim. 
järjestelmähaavoittuvuuden. Ei ole turvallisuusnäkökohdasta hyvä, jos tällaisen haavoittuvuuden yksityiskohdat 
tulevat julkisiksi, jolloin hakkerit joko kotimaassa tai muissa maissa voivat niitä hyödyntää. Toki tällaiset 
haavoittuvuudet korjataan nopeasti ja tiedot siksi tavallaan vanhenevatkin nopeasti, mutta silti tällaisen tiedon 
yksityiskohtainen julkiseksi tulo on turvallisuutta heikentävä seikka.  
 
Lisäksi myös rahanpesuun ja sen estämiseen sekä pakotteisiin liittyvät valvojan hallussa olevat tiedot ovat 
sellaisia, joiden julkisuus voi luoda uusia turvallisuusuhkia. Eli laaja yleisöjulkisuus pahimmillaan tärvelee sekä 
viranomaisten että pankkien mahdollisuuksia kilpajuoksussa rahanpesijöitä ja pakotteiden kiertäjiä vastaan. 
 

Ystävällisin terveisin 

Piritta Poikonen 
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Finanssiala ry on rekisteröitynyt osaksi Euroopan komission avoimuusrekisteriä (tunnistenumero 
7328496842-09). 

Finanssiala ry (FA) edustaa Suomessa toimivia pankkeja, henki-, työeläke- ja 
vahinkovakuutusyhtiöitä sekä rahasto- ja rahoitusyhtiöitä ja arvopaperivälittäjiä. 
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Finance Finland is a registrant in the European Commission’s Transparency Register (id number 
7328496842-09).  

Finance Finland (FFI) represents banks, insurers, finance houses, securities dealers, fund 
management companies and financial employers. Our membership also includes providers of 
statutory insurance lines, which account for much of Finnish social security. 
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